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ICoppa Italia ACI Karting

125 Amatoriale Circuito Valle del Liri 1,200 km
Finale 20/10/2019 17:45
Gara (15 Giri) Iniziato a 17:29:22

Giro Tempo del Giro Diff ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
14 47.987 +0.524 17:40:37.250 12 50.137 +2.442 17:39:07.100
(2) CAROSI VITTORIO 15 48.071 +0.608 17:41:25.321
1 49.809 +2.761 17:30:12.458
2 47.838 +0.790 17:31:00.296 (89) ESPOSITO DOMENICO
3 47.582 +0.534 17:31:47.878 1 50.737 +3.121 17:30:14.293
4 47.294 +0.246 17:32:35.172 2 48.265 +0.649 17:31:02.558
5 47.347 +0.299 17:33:22.519 3 48.061 +0.445 17:31:50.619
6 47.343 +0.295 17:34:09.862 4 48.175 +0.559 17:32:38.794
7 48.140 +1.092 17:34:58.002 5 47.741 +0.125 17:33:26.535
8 47.296 +0.248 17:35:45.298 6 49.338 +1.722 17:34:15.873
9 47.169 +0.121 17:36:32.467 7 47.939 +0.323 17:35:03.812
10 17:37:19.515 8 48.220 +0.604 17:35:52.032
1 47.212 +0.164 17:38:06.727 9 48.371 +0.755 17:36:40.403
12 47.102 +0.054 17:38:53.829 10 48.045 +0.429 17:37:28.448
13 47.134 +0.086 17:39:40.963 1 47.823 +0.207 17:38:16.271
14 47.448 +0.400 17:40:28.411 12 17:39:03.887
15 48.107 +1.059 17:41:16.518 13 47.875 +0.259 17:39:51.762
14 47.817 +0.201 17:40:39.579
(78) TORRE MARIO 15 47.868 +0.252 17:41:27.447
1 50.013 +2.574 17:30:12.845
2 48.026 +0.587 17:31:00.871 (49) FIORAVANTI VALENTINO
3 48.060 +0.621 17:31:48.931 1 51.060 +3.377 17:30:15.271
4 47.888 +0.449 17:32:36.819 2 48.381 +0.698 17:31:03.652
5 47.892 +0.453 17:33:24.711 3 49.056 +1.373 17:31:52.708
6 47.729 +0.290 17:34:12.440 4 47.919 +0.236 17:32:40.627
7 47.641 +0.202 17:35:00.081 5 48.011 +0.328 17:33:28.638
8 47.509 +0.070 17:35:47.590 6 48.440 +0.757 17:34:17.078
9 47.642 +0.203 17:36:35.232 7 47.686 +0.003 17:35:04.764
10 47.495 +0.056 17:37:22.727 8 48.437 +0.754 17:35:53.201
11 47.630 +0.191 17:38:10.357 9 48.304 +0.621 17:36:41.505
12 47.623 +0.184 17:38:57.980 10 48.163 +0.480 17:37:29.668
13 47.451 +0.012 17:39:45.431 1 47.780 +0.097 17:38:17.448
14 47.958 +0.519 17:40:33.389 12 48.252 +0.569 17:39:05.700
15 17:41:20.828 13 47.833 +0.150 17:39:53.533
14 47.864 +0.181 17:40:41.397
(141) DI NICOLANTONIO FLAVIO 15 17:41:29.080
1 50.267 +2.851 17:30:13.485
2 48.017 +0.601 17:31:01.502 (18) MELONI PAOLO
3 47.783 +0.367 17:31:49.285 1 51.075 +3.308 17:30:15.091
4 47.891 +0.475 17:32:37.176 2 48.430 +0.663 17:31:03.521
5 47.842 +0.426 17:33:25.018 3 49.797 +2.030 17:31:53.318
6 47.696 +0.280 17:34:12.714 4 48.106 +0.339 17:32:41.424
7 47.547 +0.131 17:35:00.261 5 47.842 +0.075 17:33:29.266
8 47.625 +0.209 17:35:47.886 6 48.266 +0.499 17:34:17.532
9 17:36:35.302 7 17:35:05.299
10 47.590 +0.174 17:37:22.892 8 48.641 +0.874 17:35:53.940
11 47.612 +0.196 17:38:10.504 9 48.112 +0.345 17:36:42.052
12 47.767 +0.351 17:38:58.271 10 49.187 +1.420 17:37:31.239
13 47.799 +0.383 17:39:46.070 11 48.055 +0.288 17:38:19.294
14 47.463 +0.047 17:40:33.533 12 48.285 +0.518 17:39:07.579
15 47.473 +0.057 17:41:21.006 13 48.327 +0.560 17:39:55.906
14 48.397 +0.630 17:40:44.303
(27) SPIRIDIGLIOZZI DANIELE 15 49.095 +1.328 17:41:33.398
1 50.565 +3.102 17:30:13.959
2 48.246 +0.783 17:31:02.205 (142) QUADRINI RENATO
3 48.252 +0.789 17:31:50.457 1 50.046 +2.351 17:30:13.156
4 47.997 +0.534 17:32:38.454 2 48.150 +0.455 17:31:01.306
5 47.591 +0.128 17:33:26.045 3 47.865 +0.170 17:31:49.171
6 49.055 +1.592 17:34:15.100 4 47.857 +0.162 17:32:37.028
7 17:35:02.563 5 48.920 +1.225 17:33:25.948
8 47.536 +0.073 17:35:50.099 6 49.812 +2.117 17:34:15.760
9 47.740 40277 17:36:37.839 7 17:35:03.455
10 47.901 +0.438 17:37:25.740 8 49.446 +1.751 17:35:52.901
1 47.763 +0.300 17:38:13.503 9 48.303 +0.608 17:36:41.204
12 47.963 +0.500 17:39:01.466 10 47.848 +0.153 17:37:29.052
13 47.797 +0.334 17:39:49.263 1 47.911 +0.216 17:38:16.963
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Pasquale Lupoli
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